8.2-7/27), Jūrmalas dome 

nolemj: 

1. Apstiprināt no 2025. gada 23. septembra līdz 2025. gada 23. oktobrim notikušās 

zemesgabala izsoles rezultātus un pārdot zemesgabalu izsoles uzvarētājam – Vārds Uzvārds, 

personas kods personas kods, par pirkuma maksu 26 064,00 euro (divdesmit seši tūkstoši 

sešdesmit četri euro un 00 centi). 

2. Uzdot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvaldes Pašvaldības īpašumu 

nodaļai virzīt parakstīšanai zemesgabala pirkuma līgumu. 

https://izsoles.ta.gov.lv/

3. Pilnvarot Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt zemesgabala pirkuma